2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  28.06.2018                                                                                                     № 196

поселок Братский

О даче согласия администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района на списание имущества муниципальной казны
В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья людей, в соответствии с Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Братского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденного решением Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 августа 2009 года № 240, учитывая техническое заключение общества с ограниченной ответственностью «Тихорецкагропромпроект» от 11 апреля 2018 года о неудовлетворительном состоянии основных несущих конструкций складского помещения, рассмотрев проект постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района «О списании имущества муниципальной казны», Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района, р е ш и л:

1.Дать согласие администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района на списание имущества муниципальной казны:

складское помещение, расположенное по адресу: Тихорецкий район, поселок Братский, улица Ленина, 34, кадастровый номер земельного участка 23:32:0102004:211, балансовой и остаточной стоимости нет.
2.Поручить администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района осуществить снос указанного строения.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района по вопросам сельского хозяйства, землеустройству, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству (Батуринец).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            А.Ю.Пискунов